
令和７年８月１日 

 

 各 位 

公益社団法人能代法人会 

電 話 ５４－８３５１ 

ＦＡＸ ５５－１９４１ 

 

希望者への税の参考テキスト進呈について 

（令和７年度会社の決算・申告の実務） 

 

拝啓 炎暑の候 ますますご隆栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

 さて、法人会では皆様のお役に立てる税の参考テキストとして「令和７年度 

会社の決算・申告の実務」を作成しました。 

 本書は、適正な法人税の申告をしていただくための手助けとなるよう、決算

と申告に関する基本的に重要な事項を要約したものですので、ご希望の方へ無

料で進呈いたします。 

 参考テキストご希望の方は、公益社団法人能代法人会事務局宛に申込みくだ

さい。（ＦＡＸ ５５－１９４１） 

                                 敬具 

  

記 

 

 １．書籍名  令和７年度会社の決算・申告の実務 

 ２．体 裁  Ｂ５版 ６４ページ 

 ３．価 格  無料（送付は国内に限ります） 

 ４．進呈数  申込み先着３０冊（最終締切日 ８月２９日） 

 

…………………（切り取らずにこのままＦＡＸしてください）………………… 

公益社団法人能代法人会 行き 

 

「令和７年度会社の決算・申告の実務」を申込みします。 

住 所                      電 話 

                    

会社名                      ＦＡＸ           


